
ACADEMY

Kursus i brugen af vores nye   
Originale Master Turner Vendesystemer 2025/26



Har du lyst til at grave dig dybere ned i alle 
detaljerne i brugen af og det store udvalg

af originale Master Turnere?!

Tør du tage udfordringen op?

MASTER TURNER KURSUS 

Hvad kan du forvente dig af kurset?
Dybegående teoretisk og praktisk viden samt supplerende løsningsmuligheder i brugen af de Originale 
Master Turner til en lang række både simple og noget mere komplicerede forflytninger og forskellige 
brugergrupper.

Kurset vil udfordre dig på egen viden og arbejdsmetoder samt give dig mulighed for at reflektere og være 
kreativ i forhold til egen praksis og ny viden.

Formål:
Kurset har til formål at styrke din faglighed, at give konkrete redskaber til at løse fra helt enkle til de mest 
komplicerede lejrings- og forflytningsproblematikker samt at øge sikkerheden for dig, dine kollegaer og  
borgeren.

Kurset afholdes i vores lækre undervisnings-
lokaler på Sofienlystvej 3 i Malling

 



Produktkendskab:
Introduktion til de forskellige typer af Originale Master Turnere, Covers, puder, kiler og ekstraudstyr samt 
hjælp til valg af produkter til forskellige brugergrupper herunder borgere med demens, ændret tonus, angst 
mm.

Praksis:
Brugen af Originale Master Turnere under vendinger, lejring, i træning og dagligdagsaktiviteter - hvordan 
gøres dette ergonomisk mest optimalt og sikrest for både dig og borgeren?
Der vises bl.a. teknikker til at mindske angst, til borgere med ændret tonus samt til at bedre samarbejdet 
under forflytninger. Alle skiftes til at agere borger/hjælper.

Teoretisk viden og den nyeste forskning:
Hvordan spiller dette ind i vores hverdag og hvordan kan vi implementere det?

Alle tre emner vil være i spil under hele kurset, hvor vi tager udgangspunkt i de udfordrende 
problemstillinger, vi kender fra hverdagen.

Kurset vil være bygget op i 3 hovedområder:

Program

Del 1 - KL. 8.45 -9.00 Ankomst til en kop kaffe/bolle
            Velkomst samt introduktion til MT, Covers og Light Turner - systemet.
            Master Turner - Tips og tricks til forflytninger i liggende stilling.

Del 2 - Master Turner - Arbejde med vendinger til sideleje.

Ca. kl. 12.00 - 12.30 Frokost - Vi har en sandwich og en sodavand klar.

Del 3 - Master Turner - Øve den stabile siddestilling i seng.

Del 4 - Særlige ekstra løsningsmuligheder med lift og sejl mm.

14.45 - 15.00 Afslutning og uddeling af kursusbeviser.

Praktisk information
Kurset varer fra kl. 9-15. Vær gerne iførst praktisk tøj da alle skal agere både borger (liggende i sengen) 
og hjælper i løbet af dagen. master care byder på en sandwich og vand eller sodavand/vand til frokost. 
Kurset afholdes med mindst 3 deltagere og op til 12. 
master care tillader sig at tage 250 kr. for betaling af kurset, hvis ikke deltageren dukker op

Tilmelding
Hold øje med vores kursuskalender og 
nyhedsbrev på: www.master-care.dk eller 
kontakt vores kundeservice Tlf. 86 93 85 85 
eller info@master-care.dk. 
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